

COVID-19 BİLGİLENDİRME

Değerli misafirlerimiz,

Dünyadaki tüm ülkeler gibi biz de Korona virüsü (COVID-19) ile ilgili haberleri ve güncellemeleri yakından takip ediyor, konuklarımızın ve çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliğine büyük bir özen ve sorumlulukla önem veriyoruz.

Sürecin başlangıcından bu yana Sağlık Bakanlığımız prosedürleri büyük bir titizlik ve hassasiyetle yönetiyor, Casa Mila olarak bizler de her gün onlarca misafir ağırlama sorumluluğuna uygun hareket ederek, bu doğrultuda tüm görevlerimizi yerine getiriyoruz. Öncelikle bilmenizi isteriz ki şimdiye kadar otelimizde onaylanmış herhangi bir vaka, hasta misafir veya personel bulunmamaktadır.

Casa Mila olarak konaklamanızın mümkün olan en yüksek konfor ve güvenlikte olmasını sağlamak için gerekli tüm önlemleri alıyoruz. Bu bağlamda, temizlik ve hijyen standartlarımızı daha da yükselttik.

Casa Mila olarak aldığımız önlemler nelerdir?

Otelimizin genelinde temizlik ve hijyen ürünlerinde dünyaca tanınan DIVERSEY ürünleri tercih edilmiştir.

Genel alanlarda, sizinle birlikte diğer misafirlerimizin de sık temas ettiği yüzeyler olacaktır, sürekli dezenfeksiyonu sağlıyor olsak da teması en aza indirmenizi rica ederiz.

Bulaşı en aza indirmek için maske takılması gerekmektedir, lütfen tesis içinde bulunan herkesin sağlığı için maske takmaya özen gösteriniz.

Tesis içinde, sosyal mesafeyi korumak için yaptığımız değişiklikleri (masa ve şezlong düzenlemeleri) dikkate alarak, sosyal mesafenizi korumaya özen gösterebilirsiniz, bu yüzden herhangi bir sorunuzda lütfen Covid-19 konusunda bilinçlendirilmiş ve eğitim almış personelimizden yardım isteyiniz.

Covid-19 belirtilerinden herhangi birini (ateş, öksürük, nefes alma zorluğu) yaşamanız halinde lütfen odanızdan ayrılmayarak Resepsiyon ile iletişime geçiniz.

Yukarıdaki önlemleri tesisin içinde bulunan herkesin sağlığı için aldığımızı bildirmek isteriz. Tatilinizi ve sağlığını bizlere emanet ettiğiniz için teşekkür ederiz. Temennimiz, mümkün olan en kısa sürede bu salgının dünya çapında kontrol altına alınmasıdır. Bu vesileyle, tüm misafirlerimize güvenli, sağlıklı ve keyifli bir konaklama diliyor, bu sorunun üstesinden hep birlikte geleceğimize içtenlikle inanıyoruz.